GR18
可靠、经济、通用
圆柱形光电传感器
产
品
简
介
G R 1 8光电传感器  |  S I C K 8015168/2015-07-27

9) D =输出过流和短路保护。
10) 当Uv <=24V且IA<50mA时。
订购信息
其他型号g  www.mysick.com/en/GR18
GRTE18、金属外壳
• 光电传感器原理：漫反射式光电传感器
• 检测原理：增强型
• 外壳设计：轴向
• 光源种类：可见红光
• 开关模式：亮通/暗通切换
• 调校：电位计，270 °
最大检测
范围 1)
检测范围 1) 光斑尺寸
（距离）
光源 输出类型 连接 接线图 型号 订货号
3 mm ...
115 mm
5 mm
100 mm
Ø 8 mm
(100 mm) PinPoint LED
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-N1112 1066541
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-P1112 1066542
NPN 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-N2412 1067972
PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-P2412 1066543
5 mm ...
550 mm
10 mm
400 mm
Ø 9 mm
(400 mm) PinPoint LED
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-N1142 1066547
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-P1142 1066548
NPN 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-N2442 1064243
PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-P2442 1066549
5 mm ...
1,000 mm
10 mm
800 mm
Ø 45 mm
(800 mm) LED
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-N1162 1066551
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-P1162 1067976
NPN 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-N2462 1067978
PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-P2462 1066552
1) 90%反射率的物体（基于DIN5033标准的白色）。
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
1 1
圆柱形光电传感器 GR18
GRTE18、塑料外壳
• 光电传感器原理：漫反射式光电传感器
• 检测原理：增强型
• 外壳设计：轴向
• 光源种类：可见红光
• 开关模式：亮通/暗通切换
• 调校：电位计，270 °
最大检测
范围 1)
检测范围 1) 光斑尺寸
（距离）
光源 输出类型 连接 接线图 型号 订货号
3 mm ...
115 mm
5 mm
100 mm
Ø 8 mm
(100 mm) PinPoint LED
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-N1117 1066539
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-P1117 1066540
NPN 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-N2417 1067971
PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-P2417 1064923
5 mm ...
550 mm
10 mm
400 mm
Ø 9 mm
(400 mm) PinPoint LED
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-N1147 1066544
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-P1147 1066545
NPN 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-N2447 1067973
PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-P2447 1066546
5 mm ...
1,000 mm
10 mm
800 mm
Ø 45 mm
(800 mm) LED
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-N1167 1064925
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094 GRTE18-P1167 1067974
NPN 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-N2467 1067975
PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18-P2467 1066550
1) 90%反射率的物体（基于DIN5033标准的白色）。
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K 8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
1 2
GR18 圆柱形光电传感器
GRL18、金属外壳
• 光电传感器原理：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学器件
• 外壳设计：轴向
• 检测范围：0.06 m至6 m (PL80A.)
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 175 mm (7 m)
• 光源：PinPoint LED
• 开关模式：亮通/暗通切换
• 调校：电位计，270 °
最大检测范围 1) 输出类型 连接 接线图 包含安装附件 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094
- GRL18-N1132 1067980
含反射镜
 P250 GRL18-N1152 1076985
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094
- GRL18-P1132 1066556
含反射镜
 P250 GRL18-P1152 1076982
NPN 4针M12插头 Cd-084
- GRL18-N2432 1067981
含反射镜
 P250 GRL18-P2452 1076983
PNP 4针M12插头 Cd-084
- GRL18-P2432 1066557
含反射镜
 P250 GRL18-N2452 1076986
1) PL80A.
GRL18、塑料外壳
• 光电传感器原理：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学器件
• 外壳设计：轴向
• 检测范围：0.06 m至6 m (PL80A.)
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 175 mm (7 m)
• 光源：PinPoint LED
• 开关模式：亮通/暗通切换
• 调校：电位计，270 °
最大检测范围 1) 输出类型 连接 接线图 包含安装附件 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094
- GRL18-N1137 1066553
含反射镜
 P250 GRL18-N1157 1076979
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-094
- GRL18-P1137 1066554
含反射镜
 P250 GRL18-P1157 1076980
NPN 4针M12插头 Cd-084
- GRL18-N2437 1067979
含反射镜
 P250 GRL18-P2457 1076981
PNP 4针M12插头 Cd-084
- GRL18-P2437 1066555
含反射镜
 P250 GRL18-N2457 1076984
1) PL80A.
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
1 3
圆柱形光电传感器 GR18
GRSE18、金属外壳
• 光电传感器原理：对射式光电传感器
• 外壳设计：轴向
• 检测范围：0 m至10 m
• 开关模式：亮通/暗通切换
• 调校：电位计，270 °
最大检测
范围
光源种类 光斑尺寸
（距离）
光源 输出类型 连接 接线图 型号 订货号
0 m ... 15 m
可见红光
Ø 250 mm
(10 m) PinPoint LED
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-088 GRSE18-N1142 1066572
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-088 GRSE18-P1142 1067984
NPN 4针M12插头 Cd-072 GRSE18-N2442 1067985
PNP 4针M12插头 Cd-072 GRSE18-P2442 1066573
红外光
Ø 420 mm
(10 m) LED
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-088 GRSE18-N1122 1068334
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-088 GRSE18-P1122 1068333
NPN 4针M12插头 Cd-072 GRSE18-N2422 1068335
PNP 4针M12插头 Cd-072 GRSE18-P2422 1068336
GRSE18、塑料外壳
• 光电传感器原理：对射式光电传感器
• 外壳设计：轴向
• 检测范围：0 m至10 m
• 开关模式：亮通/暗通切换
• 调校：电位计，270 °
最大检测
范围
光源种类 光斑尺寸
（距离）
光源 输出类型 连接 接线图 型号 订货号
0 m ... 15 m
可见红光
Ø 250 mm
(10 m) PinPoint LED
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-088 GRSE18-N1147 1066558
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-088 GRSE18-P1147 1067982
NPN 4针M12插头 Cd-072 GRSE18-N2447 1067983
PNP 4针M12插头 Cd-072 GRSE18-P2447 1064921
红外光
Ø 420 mm
(10 m) LED
NPN 2 m 4芯电缆，PVC Cd-088 GRSE18-N1127 1068331
PNP 2 m 4芯电缆，PVC Cd-088 GRSE18-P1127 1068329
NPN 4针M12插头 Cd-072 GRSE18-N2427 1068332
PNP 4针M12插头 Cd-072 GRSE18-P2427 1064922
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K 8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
1 4
GR18 圆柱形光电传感器
尺寸图 【单位mm（英寸）】
GR18、金属外壳、插头连接、轴向
52
.9
 (2
.0
8)
11
.5
(0
.4
5)
54
.6
 (2
.1
5)
73
.5
 (2
.8
9)
2
M18 x 1
6
5

2 3
圆柱形光电传感器 GR18S
订购信息
其他型号g  www.mysick.com/en/GR18S
GRTE18S、金属外壳、轴向
• 光电传感器原理：漫反射式光电传感器
• 检测原理：增强型
• 光源种类：可见红光
• 调校：电位计，270 °
• 供应的紧固件：紧固螺母（2个）
最大检测
范围 1)
检测
范围 1)
光斑尺寸
（距离）
开关模式 光源 输出类型 连接 接线图 型号 订货号
3 mm ...
115 mm
5 mm ...
100 mm
Ø 8 mm
(100 mm)
亮通
PinPoint
LED
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-N1312 1058201
PNP
2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-P1312 1058203
3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-P2312 1058204
NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-N2312 1059408
亮通/暗通
切换
PinPoint
LED
NPN 2 m 4芯电缆，
PVC Cd-094 GRTE18S-N1112 1069584
PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18S-P2412 1069583
5 mm ...
550 mm
10 mm ...
400 mm
Ø 9 mm
(400 mm)
亮通
PinPoint
LED
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-N1342 1058202
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-P1342 1058205
NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-N2342 1059482
PNP 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-P2342 1058200
亮通/暗通
切换
PinPoint
LED
NPN 2 m 4芯电缆，
PVC Cd-094 GRTE18S-N1142 1069580
PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18S-P2442 1069579
5 mm ...
1,000 mm
10 mm ...
800 mm
Ø 45 mm
(800 mm)
亮通 LED
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-N1362 1069500
PNP
2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-P1362 1069503
3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-P2362 1069504
NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-N2362 1069501
亮通/暗通
切换
LED NPN 2 m 4芯电缆，
PVC Cd-094 GRTE18S-N1162 1069578
1) 90%反射率的物体（基于DIN5033标准的白色）。
A

光斑尺寸
（距离）
开关模式 光源 输出类型 连接 接线图 型号 订货号
3 mm ...
115 mm
5 mm ...
100 mm
Ø 8 mm
(100 mm)
暗通
PinPoint
LED NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-E231Z 1059409
亮通
PinPoint
LED NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-N231Z 1059432
暗通
PinPoint
LED PNP 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-F231Z 1059435
亮通
PinPoint
LED PNP 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-P231Z 1059436
5 mm ...
550 mm
10 mm ...
400 mm
Ø 9 mm
(400 mm)
暗通
PinPoint
LED PNP 2 m 3芯电缆 Cd-044 GRTE18S-F134Z 1062423
亮通
PinPoint
LED
PNP 2 m 3芯电缆 Cd-044 GRTE18S-P134Z 1064171
NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-N234Z 1059484
暗通
PinPoint
LED PNP 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-F234Z 1059486
亮通
PinPoint
LED PNP 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-P234Z 1059487
暗通
PinPoint
LED NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-E234Z 1059483
5 mm ...
1,000 mm
10 mm ...
800 mm
Ø 45 mm
(800 mm)
暗通 LED NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-E236Z 1069554
亮通 LED NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-N236Z 1069555
暗通 LED PNP 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-F236Z 1069556
亮通 LED PNP 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-P236Z 1069557
亮通/暗通
切换
LED PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18S-P246Z 1069123
1) 90%反射率的物体（基于DIN5033标准的白色）。
GRTE18S、金属外壳、径向、完全齐平
• 光电传感器原理：漫反射式光电传感器
• 检测原理：增强型
• 光源种类：可见红光
• 输出类型：PNP
• 调校：电位计，270 °
• 连接：3针M12插头
• 供应的紧固件：紧固螺母（2个）
最大检测
范围 1)
检测范围 1) 光斑尺寸
（距离）
开关模式 光源 接线图 型号 订货号
3 mm ...
115 mm
5 mm ...
100 mm
Ø 8 mm
(100 mm)
暗通 PinPoint LED Cd-045 GRTE18S-F231X 1059438
亮通 PinPoint LED Cd-045 GRTE18S-P231X 1059440
5 mm ...
550 mm
10 mm ...
400 mm
Ø 9 mm
(400 mm)
暗通 PinPoint LED Cd-045 GRTE18S-F234X 1059488
亮通 PinPoint LED Cd-045 GRTE18S-P234X 1059489
1) 90%反射率的物体（基于DIN5033标准的白色）。
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
2 5
圆柱形光电传感器 GR18S
最大检测
范围 1)
检测范围 1) 光斑尺寸
（距离）
开关模式 光源 接线图 型号 订货号
5 mm ...
1,000 mm
10 mm ...
800 mm
Ø 45 mm
(800 mm)
暗通 LED Cd-045 GRTE18S-F236X 1069558
亮通 LED Cd-045 GRTE18S-P236X 1069559
1) 90%反射率的物体（基于DIN5033标准的白色）。
GRTE18S、塑料外壳、轴向
• 光电传感器原理：漫反射式光电传感器
• 检测原理：增强型
• 光源种类：可见红光
• 调校：电位计，270 °
• 供应的紧固件：紧固螺母（2个）
最大检测
范围 1)
检测
范围 1)
光斑尺寸
（距离）
开关模式 光源 输出类型 连接 接线图 型号 订货号
3 mm ...
115 mm
5 mm ...
100 mm
Ø 8 mm
(100 mm)
亮通
PinPoint
LED
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-N1317 1058194
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-P1317 1058195
NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-N2317 1059378
PNP 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-P2317 1058196
亮通/暗通
切换
PinPoint
LED
NPN 2 m 4芯电缆，
PVC Cd-094 GRTE18S-N1117 1069581
PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18S-P2417 1069582
5 mm ...
550 mm
10 mm ...
400 mm
Ø 9 mm
(400 mm)
亮通
PinPoint
LED
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-N1347 1058393
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-P1347 1058197
亮通/暗通
切换
PinPoint
LED NPN 2 m 4芯电缆，
PVC Cd-094 GRTE18S-N1147 1062024
亮通
PinPoint
LED
NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-N2347 1059441
PNP 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-P2347 1058193
亮通/暗通
切换
PinPoint
LED PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18S-P2447 1067073
5 mm ...
1,000 mm
10 mm ...
800 mm
Ø 45 mm
(800 mm)
亮通 LED
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-N1367 1069494
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 GRTE18S-P1367 1069496
亮通/暗通
切换
LED NPN 2 m 4芯电缆，
PVC Cd-094 GRTE18S-N1167 1069121
亮通 LED
NPN 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-N2367 1069495
PNP 3针M12插头 Cd-045 GRTE18S-P2367 1069497
亮通/暗通
切换
LED PNP 4针M12插头 Cd-084 GRTE18S-P2467 1069122

检测范围 1) 光斑尺寸
（距离）
开关模式 光源 接线图 型号 订货号
3 mm ...
115 mm
5 mm ...
100 mm
Ø 8 mm
(100 mm)
暗通 PinPoint LED Cd-045 GRTE18S-F2319 1059406
亮通 PinPoint LED Cd-045 GRTE18S-P2319 1059407
5 mm ...
550 mm
10 mm ...
400 mm
Ø 9 mm
(400 mm)
暗通 PinPoint LED Cd-045 GRTE18S-F2349 1059480
亮通 PinPoint LED Cd-045 GRTE18S-P2349 1059481
5 mm ...
1,000 mm
10 mm ...
800 mm
Ø 45 mm
(800 mm)
暗通 LED Cd-045 GRTE18S-F2369 1069498
亮通 LED Cd-045 GRTE18S-P2369 1069499
1) 90%反射率的物体（基于DIN5033标准的白色）。
GRL18S、金属外壳、轴向
• 光电传感器原理：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学器件
• 检测范围：0.06 m ... 6 m (PL80A.)
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 175 mm (7 m)
• 光源：PinPoint LED
最大检测
范围 1)
开关模式 输出类型 连接 接线图 供应的紧固件 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m
暗通
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个） GRL18S-F1331 1059541
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个） GRL18S-E1331 1059537
亮通
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个） GRL18S-P1331 1059542
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个） GRL18S-N1331 1059538
暗通
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-E1351 1064153
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-F1351 1064155
亮通
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-N1351 1064154
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-P1351 1064157
暗通 PNP 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18S-F2331 1058198
亮通 PNP 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18S-P2331 1058199
暗通 PNP 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-F2351 1064156
亮通 PNP 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-P2351 1064158
亮通/暗通切换
NPN 2 m 4芯电
缆，PVC Cd-094 紧固螺母（2个） GRL18S-N1131 1069588
PNP 4针M12插头 Cd-084 紧固螺母（2个） GRL18S-P2431 1069586
1) PL80A.
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
2 7
圆柱形光电传感器 GR18S
GRL18S、金属外壳、轴向、完全齐平

• 输出类型：PNP
• 连接：3针M12插头
最大检测范围 1) 开关模式 接线图 供应的紧固件 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m
暗通 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18S-F233Y 1058206
亮通 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18S-P233Y 1058207
暗通 Cd-045 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-F235Y 1064159
亮通 Cd-045 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-P235Y 1064160
1) PL80A.
GRL18S、金属外壳、径向、完全齐平
• 光电传感器原理：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学器件
• 检测范围：0.06 m ... 6 m (PL80A.)
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 175 mm (7 m)
• 光源：PinPoint LED
• 输出类型：PNP
• 连接：3针M12插头
最大检测范围 1) 开关模式 接线图 供应的紧固件 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m
暗通 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18S-F233W 1058209
亮通 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18S-P233W 1058210
暗通 Cd-045 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-F235W 1064161
亮通 Cd-045 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-P235W 1064162
1) PL80A.
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K 8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
2 8
GR18S 圆柱形光电传感器
GRL18S、塑料外壳、轴向
• 光电传感器原理：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学器件
• 检测范围：0.06 m ... 6 m (PL80A.)
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 175 mm (7 m)
• 光源：PinPoint LED
最大检测
范围 1)
开关模式 输出类型 连接 接线图 供应的紧固件 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m
暗通
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个） GRL18S-F1336 1059532
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个） GRL18S-E1336 1059530
亮通
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个） GRL18S-P1336 1059534
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个） GRL18S-N1336 1059531
暗通
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-E1356 1064143
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-F1356 1064145
亮通
NPN 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-N1356 1064144
PNP 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-P1356 1064147
暗通 PNP 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18S-F2336 1059533
亮通 PNP 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18S-P2336 1058192
暗通 PNP 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-F2356 1064146
亮通 PNP 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-P2356 1064148
亮通/暗通切换
NPN 2 m 4芯电缆，
PVC Cd-094 紧固螺母（2个） GRL18S-N1136 1069585
PNP 4针M12插头 Cd-084 紧固螺母（2个） GRL18S-P2436 1069072
1) PL80A.
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
2 9
圆柱形光电传感器 GR18S
GRL18S、塑料外壳、径向
• 光电传感器原理：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学器件
• 检测范围：0.06 m ... 6 m (PL80A.)
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 175 mm (7 m)
• 光源：PinPoint LED
• 输出类型：PNP
最大检测范围 1) 开关模式 连接 接线图 供应的紧固件 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m
暗通
2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个） GRL18S-F1338 1059535
亮通
2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个） GRL18S-P1338 1059536
暗通
2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-F1358 1064149
亮通
2 m 3芯电缆，
PVC Cd-044 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-P1358 1064151
暗通 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18S-F2338 1058211
亮通 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18S-P2338 1058212
暗通 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-F2358 1064150
亮通 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18S-P2358 1064152
1) PL80A.
GRL18SG、金属外壳、轴向、透明材料检测
• 光电传感器原理：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学器件
• 检测范围：0.06 m ... 6 m (PL80A.)
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 175 mm (7 m)
• 光源：PinPoint LED
• 输出类型：PNP
• 调校：电位计，270 °
• 连接：3针M12插头
• 供应的紧固件：紧固螺母（2个）
最大检测范围 1) 开关模式 接线图 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m
暗通 Cd-045 GRL18SG-F2332 1059555
亮通 Cd-045 GRL18SG-P2332 1060323
1) PL80A.
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K 8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
3 0
GR18S 圆柱形光电传感器
GRL18SG、金属外壳、轴向、完全齐平、透明材料检测
• 光电传感器原理：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学器件
• 检测范围：0.06 m ... 6 m (PL80A.)
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 175 mm (7 m)
• 光源：PinPoint LED
• 调校：电位计，270 °
• 连接：3针M12插头
• 供应的紧固件：紧固螺母（2个）
最大检测范围 1) 开关模式 输出类型 接线图 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m
暗通
NPN Cd-045 GRL18SG-E233Z 1061927
PNP Cd-045 GRL18SG-F233Z 1059556
亮通
NPN Cd-045 GRL18SG-N233Z 1061928
PNP Cd-045 GRL18SG-P233Z 1068113
1) PL80A.
GRL18SG、金属外壳、径向、完全齐平、透明材料检测
• 光电传感器原理：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学器件
• 检测范围：0.06 m ... 6 m (PL80A.)
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 175 mm (7 m)
• 开关模式：暗通
• 光源：PinPoint LED
• 输出类型：PNP
最大检测范围 1) 调校 连接 接线图 供应的紧固件 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m 电位计，270 ° 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18SG-F233X 1059557
1) PL80A.
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
3 1
圆柱形光电传感器 GR18S
GRL18SG、塑料外壳、轴向、透明材料检测
• 光电传感器原理：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学器件
• 检测范围：0.06 m ... 6 m (PL80A.)
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 175 mm (7 m)
• 光源：PinPoint LED
• 调校：电位计，270 °
最大检测
范围 1)
开关模式 输出类型 连接 接线图 供应的紧固件 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m
暗通 PNP
2 m 3芯电缆 Cd-044 紧固螺母（2个） GRL18SG-F1337 1062231
3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18SG-F2337 1059553
亮通/暗通切换
NPN 2 m 4芯电缆 Cd-094
紧固螺母（2个） GRL18SG-N1137 1062031
紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18SG-N1157 1068942
PNP 2 m 4芯电缆 Cd-094
紧固螺母（2个） GRL18SG-P1137 1066421
紧固螺母（2个）、
P250反射板
GRL18SG-P1157 1066940
1) PL80A.
GRL18SG、塑料外壳、径向、透明材料检测
• 光电传感器原理：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学器件
• 检测范围：0.06 m ... 6 m (PL80A.)
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 175 mm (7 m)
• 开关模式：暗通
• 光源：PinPoint LED
• 输出类型：PNP
最大检测范围 1) 调校 连接 接线图 供应的紧固件 型号 订货号
0.03 m ... 7.2 m 电位计，270 ° 3针M12插头 Cd-045 紧固螺母（2个） GRL18SG-F2339 1059554
1) PL80A.
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K 8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
3 2
GR18S 圆柱形光电传感器
GRSE18S、金属外壳、轴向
• 光电传感器原理：对射式光电传感器
• 检测范围：0 m ... 10 m
• 光斑尺寸（距离）：Ø 250 mm (10 m)
• 光源：PinPoint LED
• 供应的紧固件：紧固螺母（4个）
最大检测
范围
光源种类 开关模式 输出类型 调校 连接 接线图 型号 订货号
0 m ... 15 m
可见红光
暗通
NPN – 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-049 GRSE18S-E1331 1059548
PNP – 3针M12插头 Cd-051 GRSE18S-F2331 1059549
亮通 PNP – 3针M12插头 Cd-051 GRSE18S-P2331 1059550
亮通/暗通
切换
NPN 电位计，
270 °
2 m 4芯电
缆，PVC Cd-088 GRSE18S-N1142 1069630
PNP 电位计，
270 °
2 m 4芯电缆，
PVC Cd-088 GRSE18S-P1142 1069629
红外光
亮通/暗通
切换
NPN 电位计，
270 °
2 m 4芯电缆，
PVC Cd-088 GRSE18S-N1122 1069638
PNP 电位计，
270 °
2 m 4芯电缆，
PVC Cd-088 GRSE18S-P1122 1069637
可见红光
亮通/暗通
切换
NPN 电位计，
270 ° 4针M12插头 Cd-072 GRSE18S-N2442 1069628
PNP 电位计，
270 ° 4针M12插头 Cd-072 GRSE18S-P2442 1069125
红外光
亮通/暗通
切换
NPN 电位计，
270 ° 4针M12插头 Cd-072 GRSE18S-N2422 1069635
PNP 电位计，
270 ° 4针M12插头 Cd-072 GRSE18S-P2422 1069636
GRSE18S、金属外壳、径向、完全齐平
• 光电传感器原理：对射式光电传感器
• 检测范围：0 m ... 10 m
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 250 mm (10 m)
• 光源：PinPoint LED
• 输出类型：PNP
• 连接：3针M12插头
• 供应的紧固件：紧固螺母（4个）
最大检测范围 开关模式 接线图 型号 订货号
0 m ... 15 m
暗通 Cd-051 GRSE18S-F233W 1059551
亮通 Cd-051 GRSE18S-P233W 1059552
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
3 3
圆柱形光电传感器 GR18S
GRSE18S、金属外壳、轴向、完全齐平
• 光电传感器原理：对射式光电传感器
• 检测范围：0 m ... 10 m
• 光源种类：可见红光
• 光斑尺寸（距离）：Ø 250 mm (10 m)
• 开关模式：亮通
• 光源：PinPoint LED
• 输出类型：PNP
• 供应的紧固件：紧固螺母（4个）
最大检测范围 连接 接线图 型号 订货号
0 m ... 15 m
2 m 3芯电缆 Cd-044 GRSE18S-P133Y 1062422
3针M12插头 Cd-045 GRSE18S-P233Y 1062420
GRSE18S、塑料外壳、轴向
• 光电传感器原理：对射式光电传感器
• 检测范围：0 m ... 10 m
• 光斑尺寸（距离）：Ø 250 mm (10 m)
• 光源：PinPoint LED
• 供应的紧固件：紧固螺母（4个）
最大检测
范围
光源种类 开关模式 输出类型 调校 连接 接线图 型号 订货号
0 m ... 15 m
可见红光
暗通
PNP – 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-049 GRSE18S-F1336 1059544
NPN – 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-049 GRSE18S-E1336 1059543
亮通 PNP – 2 m 3芯电缆，
PVC Cd-049 GRSE18S-P1336 1059545
亮通/暗通
切换
NPN 电位计，
270 °
2 m 4芯电缆，
PVC Cd-088 GRSE18S-N1147 1069124
PNP 电位计，
270 °
2 m 4芯电缆，
PVC Cd-088 GRSE18S-P1147 1069626
NPN – 2 m 4芯电缆，
PVC Cd-088 GRSE18S-N1136 1062122
红外光
亮通/暗通
切换
NPN 电位计，
270 °
2 m 4芯电缆，
PVC Cd-088 GRSE18S-N1127 1069634
PNP 电位计，
270 °
2 m 4芯电缆，
PVC Cd-088 GRSE18S-P1127 1069632
可见红光
暗通 PNP – 3针M12插头 Cd-051 GRSE18S-F2336 1058214
亮通 PNP – 3针M12插头 Cd-051 GRSE18S-P2336 1058215
亮通/暗通
切换
NPN 电位计，
270 ° 4针M12插头 Cd-072 GRSE18S-N2447 1069625
PNP 电位计，
270 ° 4针M12插头 Cd-072 GRSE18S-P2447 1069627
红外光
亮通/暗通
切换
NPN 电位计，
270 ° 4针M12插头 Cd-072 GRSE18S-N2427 1069631
PNP 电位计，
270 ° 4针M12插头 Cd-072 GRSE18S-P2427 1069633
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K 8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
3 4

• 连接：3针M12插头
• 供应的紧固件：紧固螺母（4个）
最大检测范围 开关模式 接线图 型号 订货号
0 m ... 15 m
暗通 Cd-051 GRSE18S-F2338 1059546
亮通 Cd-051 GRSE18S-P2338 1059547
尺寸图 【单位mm（英寸）】
GR18S、金属外壳、插头连接、轴向、可调
38
.1
 (1
.5
)
11
.5
(0
.4
5)
17
.5
(0
.6
9)
2.
2
(0
.0
9)
2.
8
(0
.1
1)
1 x M18
2
5
4
1
619
.2
(0
.7
6)
4
(0
.1
6)
1 x M12
3
1 3针M12插头
2 M18 x 1螺纹安装孔
3 黄色LED指示灯
4 绿色LED指示灯
5 灵敏度控制；270°电位计
6 24mm六角紧固螺母（2个）、金属材质
GR18S、金属外壳、电缆连接、轴向、可调
2.

安装支架，M18螺纹 BEF-WN-M18 5308446 O O O
安装板
图 材料 描述 型号 订货号 GR
TE
18
(S
)
GR
L1
8(
S)
(G
)
GR
SE
18
(S
)
不锈钢
适用于M18外壳的安装板 BEF-WG-M18N 5320948 O O O
安装支架 BEF-WN-M18N 5320947 O O O
插头连接器和电缆
带有4针M12母接头的PVC连接电缆
• 电缆材料：PVC
• 接头材料：TPU
• 外壳防护等级：IP 67
图 A型头接头 B型头接头 连接电缆 型号 订货号 GR
TE
18
(S
)
GR
L1
8(
S)
(G
)
GR
SE
18
(S
)
4针M12母接头、直型 电缆、导线接头
2 m、4芯 DOL-1204-G02M 6009382 O O O
5 m、4芯 DOL-1204-G05M 6009866 O O O
10 m、4芯 DOL-1204-G10M 6010543 O O O
15 m、4芯 DOL-1204-G15M 6010753 O O O
4针M12母接头、角型、
带有3个LED灯 电缆、导线接头
2 m、4芯 DOL-1204-L02M 6027945 O O O
5 m、4芯 DOL-1204-L05M 6027944 O O O
10 m、4芯 DOL-1204-L10M 6027946 O O O
4针M12母接头、角型 电缆、导线接头
2 m、4芯 DOL-1204-W02M 6009383 O O O
5 m、4芯 DOL-1204-W05M 6009867 O O O
10 m、4芯 DOL-1204-W10M 6010541 O O O
Photoelectric sensors Photoelectric sensors
圆柱形光电传感器
如有改动，恕不另行通知
I
 .
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
圆柱形光电传感器 GR18S
4 5
配有4针M12母接头的PVC卫生系统型连接电缆
• 电缆材料：PVC
• 接头材料：PVC
• 外壳防护等级：IP 67IP 69K
图 A型头接头 B型头接头 连接电缆 型号 订货号 GR
TE
18
(S
)
GR
L1
8(
S)
(G
)
GR
SE
18
(S
)
4针M12母接头、直型 电缆、开放式导线接头
2 m、4芯 DOL-1204-G02MN 6028128 O O O
5 m、4芯 DOL-1204-G05MN 6028130 O O O
10 m、4芯 DOL-1204-G10MN 6028132 O O O
25 m、4芯 DOL-1204-G25MN 6028134 O O O
4针M12母接头、角型、
带有3个LED灯 电缆、开放式导线接头
2 m、4芯 DOL-1204-L02MN 6028136 O O O
5 m、4芯 DOL-1204-L05MN 6028137 O O O
10 m、4芯 DOL-1204-L10MN 6028138 O O O
25 m、4芯 DOL-1204-L25MN 6028139 O O O
4针M12母接头、角型 电缆、开放式导线接头
2 m、4芯 DOL-1204-W02MN 6028129 O O O
5 m、4芯 DOL-1204-W05MN 6028131 O O O
10 m、4芯 DOL-1204-W10MN 6028133 O O O
25 m、4芯 DOL-1204-W25MN 6028135 O O O
配有4针M12母接头的TPU无卤素连接电缆
• 电缆材料：TPU（不含卤素）
• 接头材料：TPU
图 A型头接头 B型头接头 连接电缆 外壳防护等级 型号 订货号 GR
TE
18
(S
)
GR
L1
8(
S)
(G
)
GR
SE
18
(S
)
4针M12母接头、
直型
电缆、开放式导
线接头
2 m、4芯 IP 65
IP 68 DOL-1204-G02MC 6025900 O O O
5 m、4芯 IP 65
IP 68 DOL-1204-G05MC 6025901 O O O
10 m、4芯 IP 65
IP 68 DOL-1204-G10MC 6025902 O O O
4针M12母接头、
角型、带有3个
LED灯
电缆、开放式导
线接头
5 m、4芯 IP 65
IP 68 DOL-1204-L05MC 6020398 O O O
4针M12母接头、
角型
电缆、开放式导
线接头
2 m、4芯 IP 65
IP 68 DOL-1204-W02MC 6025903 O O O
5 m、4芯
IP 65
IP 68 DOL-1204-W05MC 6025904 O O O
IP 65
IP 68
IP 69K
DOL-1204-W05MD 6020399 O O O
10 m、4芯 IP 65
IP 68 DOL-1204-W10MC 6025905 O O O
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
G R 1 8 光电传感器  |  S I C K 8015168/2015-07-27
如有改动，恕不另行通知
GR18S 圆柱形光电传感器
4 6
4针M12母接头（可直接安装）
图 A型头接头 B型头接头 连接电缆 外壳防护等级 型号 订货号 GR
TE
18
(S
)
GR
L1
8(
S)
(G
)
GR
SE
18
(S
)
4针M12母接头、
直型
-，螺钉式接线
端子
PA
IP 67 DOS-1204-G 6007302 O O O
IP 67
IP 69K
DOS-1204-GN 6028357 O O O
DOS-1204-GX 6026528 O O O
4针M12母接头、
角型
-，螺钉式接线
端子
PBT
IP 67 DOS-1204-W 6007303 O O O
IP 67
IP 69K
DOS-1204-WN 6028358 O O O
DOS-1204-WX 6025570 O O O
4针M12公接头（可直接安装）
图 A型头接头 B型头接头 连接电缆 外壳防护等级 型号 订货号 GR
TE
18
(S
)
GR
L1
8(
S)
(G
)
GR
SE
18
(S
)
4针M12公接头，
直型
-，螺钉式接线
端子
PA
IP 67 STE-1204-G 6009932 O O O
IP 67
IP 69K STE-1204-GN 6028359 O O O
PBT IP 67
IP 69K STE-1204-TN 6028360 O O O
4针M12公接头，
角型
-，螺钉式接线
端子
PBT IP 67 STE-1204-W 6022084 O O O
通用杆夹系统
图 材料 描述 型号 订货号 GR
TE
18
(S
)
GR
L1
8(
S)
(G
)
GR
SE
18
(S
)
镀锌铸铁 适用于安装直径12mm棒材的通用杆夹 BEF-KHS-KH3 5322626 O O O
铝合金
适用于直接12mm的棒材夹
（固定安装杆）
BEF-RMC-D12 5321878 O O O
镀锌碳钢（钣金），
镀锌铸铁（夹钳）
适用于通用夹紧支架的N06金属板 BEF-KHS-N06 2051612 O O O
不锈钢1.4571（钣金），不锈钢
1.4408（夹钳）
适用于通用夹紧支架的N06N金属板，
M18 BEF-KHS-N06N 2051622 O O O
镀锌碳钢
安装棒，直型，200 mm BEF-MS12G-A 4056054 O O O
安装棒，直型，300 mm BEF-MS12G-B 4056055 O O O
安装棒，L型，150 x 150 mm BEF-MS12L-A 4056052 O O O
安装棒，L型，250 x 250 mm BEF-MS12L-B 4056053 O O O
A
B
C
D

末端支架和对准支架
对准支架
图 适用的产品系列 材料 描述 型号 订货号 GR
TE
18
(S
)
GR
L1
8(
S)
(G
)
GR
SE
18
(S
)
GR18, MH15V, V180-2,
V18 塑料 球窝式安装支架 BEF-WN-M18-ST02 5312973 O O O
末端支架
图 适用的产品系列 材料 描述 型号 订货号 GR
TE
18
(S
)
GR
L1
8(
S)
(G
)
GR
SE
18
(S
)
GR18, MH15V, V180-2,
V18
玻璃纤维增强塑料
(PA12)
适用于M18圆形传感器
的夹紧块，无固定挡块
BEF-KH-M18 2051481 O O O
适用于M18圆形传感器
的夹紧块，有固定挡块
BEF-KHF-M18 2051482 O O O
GR18, MH15V 塑料 (PA12) 集成的适配器 BEF-WN-MH15-1 4039533 O O O
MH15V, V180-2, V18 不锈钢 安装环 BEF-WN-MH15-2V 4053358 O O O
其他安装附件
安装工具
图 适用的产品系列 描述 型号 订货号 GR
TE
18
S
GR
L1
8S
(G
)
GR
SE
18
S
GR18S、径向、完全齐平
适用于“完全齐平”型产品的安装
工具
BEF-TO-GR18S 4072132 O O O
安装工具
图 适用的产品系列 材料 描述 型号 订货号 GR
TE
18
(S
)
GR
L1
8(
S)
(G
)
GR
SE
18
(S
)
GR18, GR18S 镀镍黄铜，玻璃
专为M18圆柱形光电
传感器设计的前窗保
护装置
BEF-M18-GW 2075708 O O O
A
B